
Contacto

Teléfono 947500104
Correo Electrónico contratacion@arandadeduero.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(09400) Aranda de Duero (Burgos) España
ES412

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente ABR_SMPL/SERV/2023000089 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-08-2024
a las 09:15 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Aranda de Duero
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.arandadeduero.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=d9hKqzSze9gQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación del proyecto de reforma integral del Centro de Arte Joven

Contratación del proyecto de reforma integral del Centro de Arte JovenDescripción 
Valor estimado del contrato 29.085,72 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 35.193,72 EUR.
Importe (sin impuestos) 29.085,72 EUR.

Clasificación CPV
71000000 - Servicios de arquitectura, construcción, ingeniería e inspección.
71242000 - Elaboración de proyectos y diseños, presupuestos.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Observaciones: Plazos la la recepción de los trabajos, segun lo indicado en el apartado O del CCP_PCAP.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Burgos
Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

http://www.arandadeduero.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=d9hKqzSze9gQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=JAdfeTotRA9FBBwo2/BU2%2BeQKrfB/qVW9fWD/jgDyr1JDFqY8z5jnAe4IschEveybgSzueH9XhS3ohIIM6CQzEAYKZ8H5jmm1r%2BEtF1WncV7QB3HKyQaFUExmUVQCerk&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Dirección Postal

Plaza Mayor 1
(09400) Aranda de Duero España

Precio de la oferta más baja 17.255 EUR.
Precio de la oferta más alta 28.940,29 EUR.

Ofertas recibidas 9
Número de ofertas recibidas de PYMEs 5
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0

Adjudicado

Adjudicatario

sukunfuku studio SLP
NIF B67931634
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Conde de Guadalhorce 2, entresuelo a
(33206) GIJON España

Contacto

Teléfono +034 985874571
Correo Electrónico info@sukunfuku.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 17.255 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 20.878,55 EUR.

Motivación

Motivación oferta mas ventajosa de acuerdo con las condiciones establecidas en los pliegos.
Fecha del Acuerdo 31/07/2024
Plazo de Formalización Del 01/08/2024 al 30/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

AYUNTAMIENTO DE ARANDA DE DUERO

Proceso de Licitación

Contratación del proyecto de reforma integral del Centro de Arte Joven
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta



Lugar

Salón de Plenos

Dirección Postal

PZ MAYOR, 1
(09400) ARANDA DE DUERO España

Sobre UNICO- Documentación
administrativa y Documentación relativa a
criterios de adjudicación automáticos

Apertura sobre oferta económica
El día 22/12/2023 a las 11:30 horas

Hasta el 21/12/2023 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

CALIDAD DE LA OFERTA: hasta 51 puntos. Conforme Anexo X del CCP_PCAP.
: OtrosSubtipo Criterio 

: 51Ponderación 
OFERTA ECONÓMICA: Hasta 49 puntos. Conforme Anexo X del CCP_PCAP.

: PrecioSubtipo Criterio 
: 49Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Shp%2BNouC6eDI8 aL3PRS10Q%3D%3D

ID 0000014060172 |  2024-000921063 | jue, 29 ago 2024 09:15:59:324 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
82477147871171752081944761827975264727 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Shp%2BNouC6eDI8aL3PRS10Q%3D%3D

